
        [image: Mona]
	Ceník
	Podpora
	O nás
	Blog
	Kontakty
	Proč zvolit MONU


Kontaktujte nás


[image: ikona telefon]+420 315 626 513


                      

	Ceník
	Podpora
	O nás
	Blog
	Kontakty
	Proč zvolit MONU

[image: ikona telefon]+420 315 626 513


Kontaktujte nás






    
        [image: slider]
    

    
        [image: slider]
    

    
        [image: slider]
    

    
        [image: slider]
    

	01
Správa pacientů

	02
Zabezpečený videohovor

	03
Laboratorní výsledky

	04
Vykazování dávek



[image: ikona]
Co ambulantní informační systém MONA umí
	Výsledky z laboratoře
	Zabezpečený videohovor
	Percentilové grafy
	Modifikovatelný kalendář


Zobrazit vše[image: ikona]
Plusy ambulantního informačního systému MONA
	Vše v základní a fér ceně
	Příjem výsledků z laboratoří v ceně
	Bez reklam 
	Uživatelsky jednoduchá


Zobrazit vše[image: ikona]
MONA a e‑zdravotnictví
 


	E-neschopenka
	E-recept
	E-žádanka pro laboratoř
	Komunikace se zdravotními pojišťovnami


Zobrazit vše
Recenze

    
        [image: MUDr. Lenka Kvapilová]
    
MUDr. Lenka Kvapilová
Praktická lékařka pro děti a dorost
„Program nabízí tři hlavní věci, které každý lékař očekává: komplexnost, jednoduchost a lidský přístup na zákaznické podpoře. MONA, jako ambulantní informační software pro lékaře, splňuje vše a proto ji ráda doporučuji i ostatním kolegům.“




    
        [image: Iris oční s.r.o.]
    
Iris oční s.r.o.
Oční ordinace
„S programem MONA pracujeme již déle. Jsme nadmíru spokojeni. Uživatelsky je velmi intuitivní, přehledný, velmi rychle jsme se s ním naučili. Můžeme porovnávat s některými konkurenčními programy určenými pro naši odbornost a v jednoduchosti ovládání je nepřekonatelný. Všechny funkce, se snadno hledají a jsou jasné. Jako excelentní hodnotím pomoc technické podpory - okamžitá, účinná rada a pomoc, prakticky kdykoliv, s empatií a pochopením, které jsme dosud nezažili.“ Bc. Kateřina Žaloudková




    
        [image: MUDr. Patrik Novák]
    
MUDr. Patrik Novák
Praktický lékař
„Při práci s programem Mona jsem byl mile překvapen jednoduchým ovládáním a množstvím příjemných inovací ve srovnání s programy, se kterými jsem pracoval dříve. Ocenil jsem též zaměření na moderní prostředky komunikace, jako je možnost kontaktovat pacienta prostřednictvím SMS či e-mailem přímo z programu.“




    
        [image: MUDr. Elizabeth Pavlíčková, PhD.]
    
MUDr. Elizabeth Pavlíčková, PhD.
Elizabeth Beauty Concept
Systém MONA jsem si vybrala pro svou soukromou praxi, protože jsem hledala jednoduché a přitom komplexní řešení. Aplikace je velmi intuitivní a obsahuje veškeré potřebné parametry pro ambulantní specialisty. Nejvíce oceňuji online podporu, která je k dispozici téměř kdykoliv, a hlavně tam jsou ochotní lidé (což o jiných dodavatelích nemohu říct). Pomohli mi tak rychle zprovoznit e-recept. Jako bonus bych zmínila velmi příznivou cenu.






Ceník
Pro věrné
[image: ikona]
7 500 Kč
Cena roční podpory bez DPH

	Celoživotní licence 12 000 Kč bez DPH
	Varianta zahrnuje dvě licence (lékař a sestra) 



Vyzkoušejte si náš program pro lékaře zdarma!

 

Kontaktujte násPro současnost
[image: ikona]
9 900 Kč
Cena roční podpory bez DPH

	Licence zdarma
	Varianta zahrnuje dvě licence (lékař a sestra) 



Vyzkoušejte si náš program pro lékaře zdarma!

Kontaktujte násMONA Cloud
[image: ikona]
890 Kč
Měsíční cena bez DPH za uživatele

	Žádné další platby za licence a podporu
	Možnost využití MONY na neomezeném počtu zařízení



Vyzkoušejte si náš program pro lékaře zdarma!

Kontaktujte násPro skupinu
[image: ikona]
Individuální nabídka

Jestliže potřebuje Vaše ordinace nebo ambulance více licencí, kontaktujte nás.


 


 


Vyzkoušejte si náš program pro lékaře zdarma!

Kontaktujte nás
Kompletní cenové podmínky AIS MONA


[image: Mona]+420 315 626 513


CNS a.s.

Nad Šafranicí 574

276 01 Mělník

IČ: 26129558

DIČ: CZ26129558


e-mail: mona@ambulantnisystem.cz

e-mail: podatelna@cns.cz


Další služby
	Pozvánka k preventivním prohlídkám
	Optimalizace dávek pro pojišťovny
	Správa sítě, HW a SW
	Implementace ISO a GDPR shoda


Získejte
Průvodce založením ordinace
Kontaktujte násPřihlášení k odběru novinek
Začít odebírat
Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


Aktuálně z blogu

    
        [image: Jak na EET pro ordinaci v čase koronaviru]

    
Jak na EET pro ordinaci v čase koronaviru

    
        [image: Jak na založení vlastní ordinace]

    
Jak na založení vlastní ordinace

    
        [image: Vyzrajte na změny zdravotních pojišťoven vašich pacientů]

    
Vyzrajte na změny zdravotních pojišťoven vašich pacientů


Copyright © 2020-2024, Mona, Všechna práva vyhrazena.


[image: ikona chat][image: ikona zavřít]Napište nám


Zanechte nám e-mail, nebo telefonní číslo a poradíme Vám, jak s naším programem pro lékaře začít. Můžete také volat přímo na +420 737 219 751.


Jméno
E-mailNesprávný formát

TelefonNesprávný formát

Vaše zpráva
Souhlasím s poskytnutím osobních údajů
Odeslat* Povinné údaje
1) Stačí vyplnit e-mail nebo telefon





            
            
            Cookie Consent by Free Privacy Policy website

            
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        

        
        
        
        
            